MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC

EDITAL Nº 01/2017– EAD/BOLSA FORMAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

Diretor-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, Campus responsável pela gestão de

Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia,

no exercício de suas atribuições e competências (Portaria 580, de 17 de agosto de 2012),

TORNA PÚBLICO a Errata da Homologação das Inscrições da seleção de bolsistas para

atuar nos cursos da Rede E-TEC, na modalidade de Educação a Distância.

ERRATA - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ONDE SE LÊ:

COORDENADOR DE POLO

Polo: Alta Floresta

NOME INSCRIÇÃO

VÂNIA MOREIRA PAULO E SILVA HOMOLOGADA

JOHN PETTER ARAUJO PIMENTEL HOMOLOGADA

HAILTON CÉSAR ALVES DOS REIS HOMOLOGADA

DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA HOMOLOGADA

RONALDO GAMA FONTES JÚNIOR HOMOLOGADA

GEISIELE APARECIDA BARBOSA HOMOLOGADA

JOSÉ NILO PONTES NETO HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Cujubim

NOME INSCRIÇÃO

SILVIO RICARDO LIMA SILVA HOMOLOGADA

ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARLENE AMERICA DA SILVA HOMOLOGADA

WILLIAM DOS SANTOS MENDES HOMOLOGADA

ELONEIDE DA SILVA SOARES HOMOLOGADA

CLEVERSON RICARDO VIANA HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Cerejeiras

NOME INSCRIÇÃO

ELAINE LIMA DA FONSECA HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC
KARINA GONÇALVES CAMPISTA HOMOLOGADA

ROGERIO DA SILVA DE AGUIAR SATO HOMOLOGADA

ALINE PIZAPIO HOMOLOGADA

ELISANDRO DE MOURA MARTINS HOMOLOGADA

SIMONE DA SILVA RODRIGUES CARROCIA HOMOLOGADA

JUSTINA TALITA JORGE DE SOUZA HOMOLOGADA

RONEI SANTOS FEITOSA HOMOLOGADA

ROSANGELA APARECIDA DA SSLVA HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Costa Marques

NOME INSCRIÇÃO

LOIDE CARMEM DE MOURA HOMOLOGADA

LEIDE CAIALO RODRIGUES HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Espigão d’Oeste

NOME INSCRIÇÃO

SCHEILA HAESE HOMOLOGADA

LUCIANA SOUZA ARAUJO DOS SANTOS HOMOLOGADA

JUSCIDALVA RODRIGUES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

ADRIELE PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

ELIZIA RAQUEL REHFELD HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Nova Mamoré

NOME INSCRIÇÃO

MARIA DE JESUS NEVES HOMOLOGADA

PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

LUCIMAR CIOLA CAVALCANTI HOMOLOGADA

ISMAELSON COSTA DE MOURA HOMOLOGADA

FERNANDA LÉIA BATISTA SOUZA ESTEVÃO HOMOLOGADA

GINA ROCA PAREDES HOMOLOGADA

CARLOS DE SOUZA LIMA HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

MARIA VANESSA DE OLIVEIRA SALES

ALMEIDA

HOMOLOGADA

Polo: São Francisco do Guaporé

NOME INSCRIÇÃO

VILMA DA SILVA CAVALCANTE COELHO HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC

Polo: São Miguel do Guaporé

NOME INSCRIÇÃO

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

FABIANE DE SOUZA NARCIZO HOMOLOGADA

Polo: Guajará-Mirim

NOME INSCRIÇÃO

GINA ROCA PAREDES HOMOLOGADA

LEANDRO FERRAREZI VALIANTE HOMOLOGADA

FERNANDA LÉIA BATISTA SOUZA ESTEVÃO HOMOLOGADA

BENEDITO RODRIGUES BARBOSA FILHO HOMOLOGADA

ISMAELSON COSTA DE MOURA HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

SIMONE ALVES PESSOA FRAZÃO HOMOLOGADA

PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL

Polo: Alta Floresta

NOME INSCRIÇÃO

LUCIENE DA COSTA PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

DAVI LIMA E SILVA HOMOLOGADA

JOSELINA PEREIRA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ELAINE MODEL BEHENCK DE CARVALHO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Polo: Cujubim

NOME INSCRIÇÃO

ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE HOMOLOGADA

WILLIAM DOS SANTOS MENDES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

CLEVERSON RICARDO VIANA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ELONEIDE DA SILVA SOARES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

JOSÉ NILO PONTES NETO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC

Polo: Cerejeiras

NOME INSCRIÇÃO

ROGERIO DA SILVA DE AGUIAR SATO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ELISANDRO DE MOURA MARTINS NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

JESUS RODRIGUES DA PENHA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

UILTON DE OLIVEIRA CHAGAS HOMOLOGADA

JACQUELINE CASTELACI NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

DÉBORA PIZAPIO MORENO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ELIZABETH CAVATTI SIMIONI NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

 Polo: Costa Marques

NOME INSCRIÇÃO

ELIZETE DE FATIMA SOARES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ALEXSSANDRO MEDINA FAGUNDES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Polo: Espigão D’Oeste

NOME INSCRIÇÃO

SCHEILA HAESE NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ANDERSON AMARAL BARROS HOMOLOGADA

KELI CRISTINA DE OLIVEIRA KUNDE NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MARIA JOSÉ SOARES FALCÃO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC
LETRA A.

LUCIANE DI DOMENICO PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

DANIELY AMBROSINI SZILAGYI NUNES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

BRUNO LAZARO DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIA JOSÉ SOARES FALCÃO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

SUZANA DOS SANTOS SOUZA JOCHEM NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

IDIELLY SILVA TOLEDO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Polo: Nova Mamoré

NOME INSCRIÇÃO

EDILSON ELIAS NASCIME3NTO HOMOLOGADA

CARLOS DE SOUZA LIMA HOMOLOGADA

Polo: São Francisco do Guaporé

NOME INSCRIÇÃO

RUTE FERREIRA DOS SANTOS GABRIEL NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

VALERIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MONTEIRO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

JOÃO RODRIGUES DE CASTRO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MARLENE ELITE PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

KENNYA NARA LOPES DE ABREU NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Polo: São Miguel do Guaporé

NOME INSCRIÇÃO

PAULINO GOMES DA SILVA FILHO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC
LETRA A.

ROZIMEIRE DE PAIVA LEITE DE LIMA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

AILTON DA SILVA SOUZA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MARIA JOSE DE SOUZA BRANDT NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Polo: Vilhena

Nome Inscrição

MARCOS ADRIEL SAMPAIO ROST HOMOLOGADA

DOUGLAS LEGRAMANTE HOMOLOGADA

GLEISER RODRIGUES DE MELO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MARCO ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE HOMOLOGADA

ERICA HAESE NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

LEIA-SE:

COORDENADOR DE POLO

Polo: Alta Floresta

NOME INSCRIÇÃO

VÂNIA MOREIRA PAULO E SILVA HOMOLOGADA

JOHN PETTER ARAUJO PIMENTEL HOMOLOGADA

HAILTON CÉSAR ALVES DOS REIS HOMOLOGADA

DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA HOMOLOGADA

RONALDO GAMA FONTES JÚNIOR HOMOLOGADA

GEISIELE APARECIDA BARBOSA HOMOLOGADA

JOSÉ NILO PONTES NETO HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Cujubim

NOME INSCRIÇÃO

SILVIO RICARDO LIMA SILVA HOMOLOGADA

ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARLENE AMERICA DA SILVA HOMOLOGADA

WILLIAM DOS SANTOS MENDES HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC
ELONEIDE DA SILVA SOARES HOMOLOGADA

CLEVERSON RICARDO VIANA HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Cerejeiras

NOME INSCRIÇÃO

ELAINE LIMA DA FONSECA HOMOLOGADA

KARINA GONÇALVES CAMPISTA HOMOLOGADA

ROGERIO DA SILVA DE AGUIAR SATO HOMOLOGADA

ALINE PIZAPIO HOMOLOGADA

ELISANDRO DE MOURA MARTINS HOMOLOGADA

SIMONE DA SILVA RODRIGUES CARROCIA HOMOLOGADA

JUSTINA TALITA JORGE DE SOUZA HOMOLOGADA

RONEI SANTOS FEITOSA HOMOLOGADA

ROSANGELA APARECIDA DA SSLVA HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Costa Marques

NOME INSCRIÇÃO

LOIDE CARMEM DE MOURA HOMOLOGADA

LEIDE CAIALO RODRIGUES HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Espigão d’Oeste

NOME INSCRIÇÃO

SCHEILA HAESE HOMOLOGADA

LUCIANA SOUZA ARAUJO DOS SANTOS HOMOLOGADA

JUSCIDALVA RODRIGUES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

ADRIELE PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

ELIZIA RAQUEL REHFELD HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: Nova Mamoré

NOME INSCRIÇÃO

MARIA DE JESUS NEVES HOMOLOGADA

PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

LUCIMAR CIOLA CAVALCANTI HOMOLOGADA

ISMAELSON COSTA DE MOURA HOMOLOGADA

FERNANDA LÉIA BATISTA SOUZA ESTEVÃO HOMOLOGADA

GINA ROCA PAREDES HOMOLOGADA

CARLOS DE SOUZA LIMA HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC
LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

MARIA VANESSA DE OLIVEIRA SALES

ALMEIDA

HOMOLOGADA

Polo: São Francisco do Guaporé

NOME INSCRIÇÃO

VILMA DA SILVA CAVALCANTE COELHO HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

Polo: São Miguel do Guaporé

NOME INSCRIÇÃO

GLEICIANE ALVES DE MATOS HOMOLOGADA

JAQUELINE JESUS DA SILVA HOMOLOGADA

EDSON PAIVA LEITE HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

FABIANE DE SOUZA NARCIZO HOMOLOGADA

Polo: Guajará-Mirim

NOME INSCRIÇÃO

GINA ROCA PAREDES HOMOLOGADA

LEANDRO FERRAREZI VALIANTE HOMOLOGADA

FERNANDA LÉIA BATISTA SOUZA ESTEVÃO HOMOLOGADA

BENEDITO RODRIGUES BARBOSA FILHO HOMOLOGADA

ISMAELSON COSTA DE MOURA HOMOLOGADA

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA HOMOLOGADA

SIMONE ALVES PESSOA FRAZÃO HOMOLOGADA

PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL

Polo: Alta Floresta

NOME INSCRIÇÃO

LUCIENE DA COSTA PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

DAVI LIMA E SILVA HOMOLOGADA

JOSELINA PEREIRA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ELAINE MODEL BEHENCK DE CARVALHO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC
Polo: Cujubim

NOME INSCRIÇÃO

ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE HOMOLOGADA

WILLIAM DOS SANTOS MENDES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

CLEVERSON RICARDO VIANA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ELONEIDE DA SILVA SOARES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

JOSÉ NILO PONTES NETO HOMOLOGADA

Polo: Cerejeiras

NOME INSCRIÇÃO

ROGERIO DA SILVA DE AGUIAR SATO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ELISANDRO DE MOURA MARTINS NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

JESUS RODRIGUES DA PENHA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

UILTON DE OLIVEIRA CHAGAS HOMOLOGADA

JACQUELINE CASTELACI NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

DÉBORA PIZAPIO MORENO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ELIZABETH CAVATTI SIMIONI NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

 Polo: Costa Marques

NOME INSCRIÇÃO

ELIZETE DE FATIMA SOARES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ALEXSSANDRO MEDINA FAGUNDES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC

Polo: Espigão D’Oeste

NOME INSCRIÇÃO

SCHEILA HAESE NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ANDERSON AMARAL BARROS HOMOLOGADA

KELI CRISTINA DE OLIVEIRA KUNDE NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MARIA JOSÉ SOARES FALCÃO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

LUCIANE DI DOMENICO PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

DANIELY AMBROSINI SZILAGYI NUNES NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

BRUNO LAZARO DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIA JOSÉ SOARES FALCÃO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

SUZANA DOS SANTOS SOUZA JOCHEM NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

IDIELLY SILVA TOLEDO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Polo: Nova Mamoré

NOME INSCRIÇÃO

EDILSON ELIAS NASCIME3NTO HOMOLOGADA

CARLOS DE SOUZA LIMA HOMOLOGADA

Polo: São Francisco do Guaporé

NOME INSCRIÇÃO

RUTE FERREIRA DOS SANTOS GABRIEL NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

VALERIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MONTEIRO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

JOÃO RODRIGUES DE CASTRO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MARLENE ELITE PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC
NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

KENNYA NARA LOPES DE ABREU NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Polo: São Miguel do Guaporé

NOME INSCRIÇÃO

PAULINO GOMES DA SILVA FILHO NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

ROZIMEIRE DE PAIVA LEITE DE LIMA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

AILTON DA SILVA SOUZA NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

MARIA JOSE DE SOUZA BRANDT NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Polo: Vilhena

Nome Inscrição

MARCOS ADRIEL SAMPAIO ROST HOMOLOGADA

DOUGLAS LEGRAMANTE HOMOLOGADA

GLEISER RODRIGUES DE MELO HOMOLOGADA

MARCO ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE HOMOLOGADA

ERICA HAESE NÃO HOMOLOGADA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4 E 2.2,

LETRA A.

Porto Velho, 22 de fevereiro de 2017.

MIGUEL FABRÍCIO ZAMBERLAN

Diretor-Geral Campus Porto Velho Zona Norte

Portaria 580 GR/IFRO de 17/08/2012